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Pixum støtter Danmarks Fotomuseum - 
Pixum er nyt medlem i Danmarks Fotomuseums sponsorklub 

Köln, april 2011 

Danmarks Fotomuseum ligger i Herning med kulturmuseet som nabo. Museet 
præsenterer en af vor tids største opfindelser: Fotografiet og fotografiapparatet - 
med eksponater fra 1839 frem til i dag. 

”Som en af de førende udbydere af online fototjenester med over 2 millioner 
tilfredse kunder i hele Europa - heraf ca. 70.000 kunder i Danmark, er det for os en 
selvfølgelighed, at vi tilknytter os som et naturligt led af fotografiets historiske 
udvikling.” 

Danmarks Fotomuseum  i Herning har ud over sine permanente udstillinger kunnet 
bringe flere interessante fotoudstillinger fra danske og udenlandske fotografer, som 
har glædet mange fotoentusiaster. Herunder også pressefotografforbundets årlige 
konkurrence: ”Årets pressefoto.”  Som et led i finansieringen af udstillinger og 
særlige indkøb til samlingen har fotomuseet dannet en sponsorklub.  

”Vi er utroligt glade for at have tegnet medlemsskab i Danmarks Fotomuseums 
sponsorklub, og håber, at vi kan være med til at højne opmørksomheden på det gode 
arbejde, som her lægges for dagen, til glæde for alle Danmarks fotoentusiaster!” 

Besøgerne vil i øjeblikket kunne se udstillingen: Årets pressefoto og lære hvordan 
man får øjne for gode situationsbilleder og  derved hvordan man bliver til en god 
fotograf. Danmarks Fotomuseum i Herning er derfor en hel naturlig partner for 
Pixum. 

 

Billedfremkaldelse, fotogaver, plakater, fotolærreder, kort og Pixum fotobøgerne finder du hurtigt og 
billigt ved: http://www.pixum.dk  

Pixum på facebook: http://www.facebook.com/pixumdanmark   

Pixum Testresultater: http://www.pixum.dk/about/testsiege  

Om Pixum: 

Pixum er en af de førende uafhængige udbydere af online fototjenester i Europa med over 2 millioner tilfredse 
kunder. Pixum har opnået top placeringer i over 60 forbrugertests og uafhængige tests i forskellige europæiske 
fagtidsskrifter. Pixum tilbyder udover Pixum fotobøgerne et bredt udvalg fra fotokalendere, fotogaver, plakater, 
fotolærreder, designkort og selvfølgelig også fremkaldelse af dine digitale billeder på premium fotopapir. 

Pixum trykker og fremkalder udelukkende på papirer af høj kvalitet med indsats af de nyeste miljøvenlige 
trykteknologier. Udover gratis webspace til billedalbum, hvor du kan uploade dine egne billeder og dele dem med 
venner og bekendte tilbyder Pixum dig også mange andre  omfattende webløsninger til dine digitale billeder. 

På www.pixum.com tilbyder Pixum sine serviceydelser på dansk, tysk, engelsk, fransk, hollandsk, italiensk, 
portugisisk og spansk og leverer til kunder i hele Europa. Pixum har gennem 10 år  været certificeret Trusted 
Shop-medlem med bedømmelsen ”Sehr Gut” 
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